
ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY LIBIŠ NA ŠKOLNÍ ROK 2020-2021                                       č.j.200420 

INFORMACE ŘEDITELKY ŠKOLY K ZÁPISU: 

Ředitelka Mateřské školy Libiš stanovuje termín zápisu, vzhledem k uzavřenému provozu, 
na dny od 4. do 15.5.2020 
 
KDE ZÍSKÁTE DOKUMENTY POTŘEBNÉ K ZÁPISU: 

• Webové stránky: https://www.mslibis.cz/pro-rodice/dokumenty/  
• Vytištěné ve schránce na vratech naší mateřské školy, označené ZÁPIS  
• Formuláře lze zaslat poštou nebo po telefonické domluvě osobně vyzvednout 

 
POŽADOVANÉ DOKUMENTY: 

• Kopie rodného listu dítěte (prostá kopie) 
• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání podepsaná oběma rodiči 

(formulář ke stažení) 
(pokud nebude žádost potvrzena lékařem, doložte další dva dokumenty níže uvedené) 

• Kopie očkovacího průkazu (aktuální strany o provedeném očkování a titulní strana, prostá kopie) 
• Čestné prohlášení, že je dítě řádně očkováno (formulář ke stažení) 

 
DALŠÍ POŽADOVANÉ DOKUMENTY: 

• Cizinci doloží místo pobytu 
• Pokud bylo dítě již vyšetřeno ve školském poradenském zařízení, doložení kopie doporučení  
• Další případná sdělení, která by měla škola znát před přijetím dítěte k předškolnímu vzdělávání 
 
ZPŮSOB PODÁNÍ ŽÁDOSTI: 

Všechny požadované dokumenty musí být podány nejpozději do půlnoci dne 15.5.2020.  
U zaslání poštou rozhoduje datum poštovního razítka. 
Žádosti přijímáme těmito způsoby: 

1. ZASLÁNÍ DO DATOVÉ SCHRÁNKY ID MŠ Libiš: 9qwkt4z 
2. ZASLÁNÍ NA EMAIL MŠ: zaslat na email lze pouze v případě, že žadatel (zák.zástupce) podepíše 

přihlášku vlastním elektronickým podpisem. Adresa pro zaslání: mslibis@mslibis.cz  
3. ZASLÁNÍ ČESKOU POŠTOU: Mateřská škola Libiš, Školní 192, 27711 Libiš 
4. VHOZENÍM DO POŠTOVNÍ SCHRÁNKY ŠKOLY: na vratech školy 
5. OSOBNÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI: Jen po předchozí telefonické domluvě. Volat je možné každý všední 

den od 9 do 16 hodin na tel. číslo 601556842, v době konání zápisu, tedy od 4.-15.5.2020 
 

Pokud můžete, využijte prosím z nabídky prvních čtyř bezkontaktních možnosti, děkujeme. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

• Před odesláním žádosti se prosím ujistěte, zda máte vyplněné všechny kolonky, v případě neúplné 
přihlášky budete vyzváni k doplnění. 

• Zkontrolujte, zda je žádost podepsaná oběma rodiči 
• Pro jistotu, že žádosti dorazily a jsou zařazeny do správního řízení o přijetí k předškolnímu 

vzdělávání, budou všichni žadatelé vyrozuměni formou sms zprávy z tel. čísla 601556842. Dále 
zde bude uvedeno registrační číslo, pod kterým bude veden správní spis.   

• Žádosti, které přijdou po 15.5.2020, budou evidovány, ale NEBUDOU ZAŘAZENY DO SPRÁVNÍHO 
ŘÍZENÍ. I tito rodiče budou informováni formou sms zpráv.  

• Rozhodnutí o přijetí bude vyvěšeno na webu školy v záložce Aktuální informace nejdříve 1.6.2020 
• Veškeré další dotazy na mslibis@mslibis.cz nebo tel.č. 601556842 
 

V případě jakýchkoliv dotazů z Vaší strany nás neváhejte kontaktovat. 
Mgr. Hana Švecová, ředitelka mateřské školy                                                                                       18.4.2020 

https://www.mslibis.cz/pro-rodice/dokumenty/
mailto:mslibis@mslibis.cz

